ВЫБОРЫ-2011

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК"
Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2011

№ 163
г. Амурск
Об образовании общественной

приемной
В целях более оперативного рассмотрения обращений граждан в период подготовки к дополнительным выборам депутатов Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края 04 декабря 2011 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать общественную приемную для граждан и утвердить ее состав (ПРИЛОЖЕНИЕ).
2. Установить режим работы общественной приемной с 08.30 до 17.00 часов ежедневно.

3. Общественной приемной в работе руководствоваться Порядком рассмотрения обращений граждан общественной приемной, утвержденным постановлением главы городского поселения «Город Амурск» от 17.12.2008 № 153 «Об образовании общественной приемной».
4. Начальнику организационно-методического отдела Захаровой Е.Н. опубликовать в газете «Наш город Амурск»» информацию о контактных данных общественной приемной.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава городского поселения

Б.П. Редькин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
городского поселения

«Город Амурск

от _16.09.2011_ №_163__
СОСТАВ

общественной приемной
	Нуралиева
Татьяна Ивановна

	-
	начальник общего отдела администрации городского поселения «Город Амурск»,
руководитель общественной приемной

	Митрохина

Наталья Валентиновна
	-
	ведущий специалист общего отдела администрации городского поселения «Город Амурск», секретарь общественной приемной

	Члены общественной приемной:

	Бобров

Кирилл Сергеевич
	-
	начальник отдела ЖКХ администрации городского поселения «Город Амурск»

	Вараксина

Евгения Вячеславовна

Захарова

Елена Николаевна
	-

-
	начальник юридического отдела администрации городского поселения «Город Амурск»

начальник организационно-методического отдела администрации городского поселения «Город Амурск»

	Шевчук

Елена Владимировна
	-
	заведующая сектором по молодежной политике администрации городского поселения «Город Амурск»

_______________________